白石市長　殿

　下記のとおり家屋を取り壊したので、届け出ます。

　家屋の所有者

住　所

氏　名 印　 　TEL

No. 種　類

　家屋の所在地

構　造 床　面　積 取壊年月日

1

2

3

4

5

年　　　　月　　　　日

造　　　　建　 ㎡ 年　　　　月　　　　日

造　　　　建　 ㎡ 年　　　　月　　　　日

.

配　置　図

電　算 図　面調査担当

処
理
欄

→

家屋取り壊し届

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

確　認

戸数

物件No

調査日

増加

・

減少

・

なし

確認欄

字CD 所有者CD

造　　　　建　 ㎡ 年　　　　月　　　　日

造　　　　建　 ㎡

戸数
増減

造　　　　建　 ㎡ 年　　　　月　　　　日

取壊事由